
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
№ 

0 внесении изменений в приказы 
от 12.04.2017 №№ 3573/1, 3581/1, № 3583/1, 
от 15.05.2017 №№ 4866/1, 4890/1, 4872/1, 
к 25.05.2017 №5626/1, 
от 05.06.2017 №№6187/1, 6188/1 
«Об утверждении составов государственных 
экзаменационных комиссий на 2017 год» 

С целью проведения государственной итоговой аттестации по образовательной 
программе высшего образования в 2017 году на основании подпункта 71.1.9. приказа 
ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между должностными 
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими 
изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить п.1.2.1. приказа от 12.04.2017 № 3583/1, от 15.05.2017 № 4866/1 «Об 
утверждении составов Государственных экзаменационных комиссий на 2017 год 
по основной образовательной программе (шифр ВМ.5552.*)» в следующей 
редакции: 

«1.2.1. Хохлов Дмитрий Вадимович, заместитель председателя, Арбитражный суд города 
Санкт-Петербурга и Ленинградской области, утвержден приказом первого проректора по 
учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 30.12.2016 №10681/1;». 

2. Изложить п.1.2.1. приказа от 12.04.2017 № 3581/1 «Об утверждении составов 
Государственных экзаменационных комиссий на 2017 год по основной 
образовательной программе (шифр ВМ.5528.*)» (с последующими изменениями и 
дополнениями) в следующей редакции: 

«1.2.1. Хохлов Дмитрий Вадимович, заместитель председателя, Арбитражный суд 
города Санкт-Петербурга и Ленинградской области, утвержден приказом первого 
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 30.12.2016 
№10681/1;». 

3. Изложить п. 1.1.1. приказа от 15.05.2017 № 4890/1 «Об утверждении составов 
,— Государственных экзаменационных комиссий на 2017 год по основной 
| образовательной программе (шифр ВМ.5528.*) (с последующими изменениями и 

дополнениями), приказов от 05.06.2017 №№ 6187/1, 6188/1 «Об утверждении 



составов Государственных экзаменационных комиссий на 2017 год по основной 
образовательной программе (шифр ВМ.5528.*)» в следующей редакции: 

«1.1.1. Хохлов Дмитрий Вадимович, заместитель председателя, Арбитражный суд города 
Санкт-Петербурга и Ленинградской области, утвержден приказом первого проректора по 
учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 30.12.2016 №10681/1;». 

4. Изложить п. 1.2.3. приказа от 12.04.2017 № 3583/1 «Об утверждении составов 
Г осударственных экзаменационных комиссий на 2017 год по основной 
образовательной программе (шифр ВМ.5552.*)» в следующей редакции: 

«1.2.3. Филиппов Андрей Ефимович, заместитель председателя, Арбитражный суд 
Северо-Западного округа;». 

5. Изложить п. 1.2.5. приказа от 15.05.2017 № 4866/1 «Об утверждении составов 
Государственных экзаменационных комиссий на 2017 год по основной 
образовательной программе (шифр ВМ.5552.*)» в следующей редакции: 

«1.2.5. Филиппов Андрей Ефимович, заместитель председателя, Арбитражный суд 
Северо-Западного округа;». 

6. Изложить п. 1.1.2. приказов от 12.04.2017 № 3573/1, от 15.05.2017 № 4872/1 «Об 
утверждении составов Государственных экзаменационных комиссий на 2017 год 
по основной образовательной программе (шифр ВМ.5547.*)» в следующей 
редакции: 

«1.1.2. Максимов Владимир Юрьевич, начальник отдела, Комитет по труду и занятости 
населения Санкт-Петербурга;». 

7. Изложить п.1.2.3. приказа от 25.05.2017 5626/1 ««Об утверждении составов 
Государственных экзаменационных комиссий на 2017 год по основной 
образовательной программе (шифр ВМ.5550.*)» в следующей редакции: 

«1.2.3. Чинокаев Рушан Зайдулович, адвокат, Санкт-Петербургская городская коллегия 
адвокатов;». 

8. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т. Т. обеспечить 
публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная итоговая 
аттестация». 

9. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего 
приказа направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: РК в СЭДД «Дело» от 06.06.2017г. № 06/93-103. 

/, 

Проректор по учебно-методической работе 
(, 

М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

